
07/03/22 第77回国民体育大会_関東ブロック予選大会 会場：ゴールドジム幕張ベイパークアリーナ

男子59㎏級

Name Team Div 検量体重
IPF Wt

Cls
lot#
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SQ-1 SQ-2 SQ-3
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SQ
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大森 友樹 東京都：個人 M-O-U 58.05 59 29 1985 MCP 140.0 150.0 155.0 155.0 105.0 110.0 -115.0 110.0 175.0 185.0 190.0 190.0 455.0 1/M-O-U/59/PL 75.95

村上 和彦 東京都：個人 M-O-U 58.25 59 26 1965 MCP 130.0 -150.0 150.0 150.0 100.0 -110.0 110.0 110.0 160.0 180.0 -182.5 180.0 440.0 2/M-O-U/59/PL 73.31

中畑 駿之助 神奈川県：個人 M-O-U 58.70 59 30 1997 MCP 145.0 -157.5 -157.5 145.0 100.0 107.5 110.0 110.0 160.0 175.0 -187.5 175.0 430.0 3/M-O-U/59/PL 71.35

結城 龍太郎 茨城県：MNW M-O-U 57.85 59 28 1991 MCP 140.0 150.0 -155.0 150.0 90.0 95.0 97.5 97.5 160.0 170.0 -180.0 170.0 417.5 4/M-O-U/59/PL 69.82

安部 航 神奈川県：個人 M-O-U 58.90 59 25 1989 MCP -142.5 -142.5 142.5 142.5 87.5 92.5 -95.0 92.5 165.0 177.5 -182.5 177.5 412.5 5/M-O-U/59/PL 68.32

田中 玲星 東京都：ONI GYM TOKYO M-O-U 58.00 59 27 1998 MCP 85.0 -95.0 -100.0 85.0 150.0 -157.5 -166.5 150.0 105.0 125.0 -135.0 125.0 360.0 6/M-O-U/59/PL 60.12

男子66㎏級
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川島 達也 千葉県：StrengthGymTokyoBay M-O-U 65.60 66 37 1993 MCP 205.0 215.0 220.0 220.0 -170.0 170.0 -180.0 170.0 210.0 225.0 242.5 242.5 632.5 1/M-O-U/66/PL 98.91

木村 琢磨 東京都：個人 M-O-U 65.80 66 42 1984 MCP 180.0 195.0 205.0 205.0 130.0 -137.5 137.5 137.5 180.0 220.0 240.0 240.0 582.5 2/M-O-U/66/PL 90.95

佐藤 勝富嗣 神奈川県：個人 M-O-U 65.65 66 41 1992 MCP 190.0 200.0 205.0 205.0 127.5 135.0 -137.5 135.0 195.0 210.0 220.0 220.0 560.0 3/M-O-U/66/PL 87.54

槻 大二郎 東京都：個人 M-O-U 65.60 66 35 1988 MCP 192.5 200.0 -205.0 200.0 135.0 140.0 -142.5 140.0 180.0 200.0 215.0 215.0 555.0 4/M-O-U/66/PL 86.79

篠田 利明 埼玉県：THE  CHAMPIONS M-O-U 64.95 66 38 1984 MCP 180.0 -190.0 190.0 190.0 115.0 122.5 127.5 127.5 210.0 -220.0 220.0 220.0 537.5 5/M-O-U/66/PL 84.50

金子 祥治 神奈川県：Force M-O-U 65.45 66 39 1989 MCP -180.0 -180.0 180.0 180.0 115.0 120.0 -125.0 120.0 -225.0 225.0 235.0 235.0 535.0 6/M-O-U/66/PL 83.77

小澤 伸章 埼玉県：NEXTREAM M-O-U 65.70 66 36 1971 MCP 170.0 -180.0 -180.0 170.0 110.0 115.0 117.5 117.5 202.5 212.5 -220.0 212.5 500.0 7/M-O-U/66/PL 78.13

近藤 拓磨 千葉県：パワーリフティングジムZEAL M-O-U 65.80 66 33 1995 MCP 165.0 175.0 -180.0 175.0 95.0 100.0 -105.0 100.0 200.0 207.5 212.5 212.5 487.5 8/M-O-U/66/PL 76.12

藤田 浩光 茨城県：パワーハウスつくば M-O-U 65.50 66 34 1986 MCP 135.0 145.0 -150.0 145.0 105.0 115.0 -120.0 115.0 170.0 185.0 195.0 195.0 455.0 9/M-O-U/66/PL 71.21

姫野 凌 山梨県：個人 M-O-U 63.75 66 40 1997 MCP -175.0 -180.0 -180.0 0.0 -120.0 120.0 -130.0 120.0 200.0 210.0 -220.0 210.0 0.0 0.00

小川 渉 千葉県：木更津市消防署 M-O-U 65.85 66 31 1984 MCP 200.0 207.5 -212.5 207.5 -132.5 -132.5 -132.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00

上田 孝道 東京都：個人 M-O-U 66.00 66 32 1993 MCP -197.5 -197.5 -197.5 0.0 -135.0 135.0 -140.0 135.0 215.0 230.0 -242.5 230.0 0.0 0.00

男子74㎏級
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伊勢崎 勝史 埼玉県：個人 M-O-U 73.90 74 43 1987 MCP 205.0 220.0 230.0 230.0 140.0 150.0 -155.0 150.0 220.0 240.0 250.0 250.0 630.0 1/M-O-U/74/PL 92.56

大西 陽佑 神奈川県：個人 M-O-U 73.90 74 48 1995 MCP 205.0 215.0 220.0 220.0 135.0 140.0 -147.5 140.0 235.0 250.0 260.0 260.0 620.0 2/M-O-U/74/PL 91.09

柳田 雅彦 神奈川県：湘南BP M-O-U 71.00 74 51 1994 MCP 200.0 210.0 215.0 215.0 130.0 140.0 142.5 142.5 230.0 245.0 252.5 252.5 610.0 3/M-O-U/74/PL 91.51

中川 克徳 茨城県：日本製鉄鹿島 M-O-U 72.90 74 50 1995 MCP 210.0 215.0 -220.0 215.0 150.0 -160.0 -160.0 150.0 205.0 215.0 -230.0 215.0 580.0 4/M-O-U/74/PL 85.82

大竹 優輝 千葉県：パワーリフティングジムZEAL M-O-U 73.50 74 47 1998 MCP 195.0 205.0 210.0 210.0 125.0 132.5 137.5 137.5 215.0 227.5 -232.5 227.5 575.0 5/M-O-U/74/PL 84.71

清水 翔平 埼玉県：個人 M-O-U 73.15 74 44 1986 MCP 185.0 200.0 -205.0 200.0 115.0 120.0 125.0 125.0 225.0 240.0 -255.0 240.0 565.0 6/M-O-U/74/PL 83.45

瀬尾 雅也 茨城県：パワーハウスつくば M-O-U 73.10 74 45 1996 MCP -175.0 175.0 185.0 185.0 125.0 130.0 132.5 132.5 195.0 212.5 -222.5 212.5 530.0 7/M-O-U/74/PL 78.31

高和 歩 茨城県：日本製鉄鹿島 M-O-U 73.70 74 49 2001 MCP 195.0 -205.0 -205.0 195.0 125.0 -130.0 125.0 210.0 -230.0 -230.0 210.0 530.0 8/M-O-U/74/PL 77.97

千島 洋文 千葉県：StrengthGymTokyoBay M-O-U 73.30 74 46 1998 MCP 170.0 -182.5 182.5 182.5 110.0 -115.0 -115.0 110.0 195.0 207.5 -215.0 207.5 500.0 9/M-O-U/74/PL 73.77

三永 隼人 東京都：TXP M-O-U 71.90 74 52 1996 MCP 190.0 200.0 -207.5 200.0 -127.5 127.5 137.5 137.5 -242.5 -242.5 -242.5 0.0 0.0 0.00
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大平 圭悟 埼玉県：個人 M-O-U 82.10 83 80 1999 MCP 245.0 -260.0 260.0 260.0 185.0 200.0 -205.0 200.0 240.0 -260.0 260.0 260.0 720.0 1/M-O-U/83/PL 100.22

永井 肇 東京都：パワーフィットスタジオZERO M-O-U 82.25 83 83 1984 MCP 230.0 -242.5 -242.5 230.0 140.0 -145.0 145.0 145.0 250.0 265.0 -280.0 265.0 640.0 2/M-O-U/83/PL 89.00

石川 葵 山梨県：グランディール M-O-U 82.05 83 77 2001 MCP 240.0 250.0 260.0 260.0 125.0 130.0 137.5 137.5 240.0 -250.0 -250.0 240.0 637.5 3/M-O-U/83/PL 88.76

有道 亮 東京都：個人 M-O-U 81.55 83 85 1987 MCP 220.0 230.0 235.0 235.0 150.0 155.0 -160.0 155.0 225.0 235.0 240.0 240.0 630.0 4/M-O-U/83/PL 87.99

手塚 晋太郎 埼玉県：ハマースポーツジム M-O-U 80.25 83 81 1992 MCP 220.0 230.0 235.0 235.0 122.5 135.0 140.0 140.0 240.0 252.5 -265.0 252.5 627.5 5/M-O-U/83/PL 88.36

門 祐介 茨城県：個人 M-O-U 81.20 83 78 1987 MCP 230.0 -240.0 240.0 240.0 130.0 135.0 137.5 137.5 230.0 242.5 -250.0 242.5 620.0 6/M-O-U/83/PL 86.78

上平 篤志 千葉県：CLUBポイズン M-O-U 82.30 83 84 1990 MCP 210.0 220.0 225.0 225.0 150.0 155.0 160.0 160.0 220.0 230.0 -235.0 230.0 615.0 7/M-O-U/83/PL 85.50

並木 宏悦 茨城県：パワーハウスつくば M-O-U 82.50 83 75 1996 MCP 210.0 220.0 -225.0 220.0 150.0 -155.0 -155.0 150.0 232.5 245.0 -252.5 245.0 615.0 8/M-O-U/83/PL 85.39

高島 祐也 茨城県：パワーハウスつくば M-O-U 82.95 83 76 1998 MCP 190.0 205.0 -210.0 205.0 140.0 147.5 -150.0 147.5 220.0 240.0 -255.0 240.0 592.5 9/M-O-U/83/PL 82.04

渡邉 壮太 千葉県：個人 M-O-U 79.60 83 79 1996 MCP 180.0 190.0 195.0 195.0 120.0 127.5 -132.5 127.5 220.0 230.0 -237.5 230.0 552.5 10/M-O-U/83/PL 78.12

矢野 宏季 神奈川県：横浜マリントレーニングジム M-O-U 81.40 83 86 1979 MCP 175.0 185.0 -190.0 185.0 115.0 125.0 -130.0 125.0 180.0 190.0 -200.0 190.0 500.0 11/M-O-U/83/PL 69.90

横田 正敏 東京都：個人 M-O-U 79.35 83 82 1989 MCP -220.0 -220.0 0.0 0.0 0.0 0.00
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中島 良介 千葉県：StrengthGymTokyoBay M-O-U 89.10 93 90 1989 MCP 210.0 230.0 237.5 237.5 172.5 177.5 180.0 180.0 290.0 303.0 -307.5 303.0 720.5 1/M-O-U/93/PL 96.26

照沼 直樹 千葉県：StrengthGym TokyoBay M-O-U 83.25 93 89 1997 MCP 240.0 250.0 255.0 255.0 160.0 167.5 -170.0 167.5 265.0 277.5 -300.0 277.5 700.0 2/M-O-U/93/PL 96.75

伊澤 優治アルベルト 神奈川県：個人 M-O-U 92.15 93 92 1996 MCP 232.5 245.0 -252.5 245.0 152.5 157.5 162.5 162.5 255.0 275.0 -282.5 275.0 682.5 3/M-O-U/93/PL 89.69

岩本 一将 千葉県：港腕パワークラブ M-O-U 92.15 93 91 1995 MCP 230.0 -240.0 240.0 240.0 180.0 -187.5 -187.5 180.0 240.0 250.0 260.0 260.0 680.0 4/M-O-U/93/PL 89.36

岩崎 智己 神奈川県：個人 M-O-U 92.75 93 93 1989 MCP 235.0 247.5 257.5 257.5 145.0 152.5 155.0 155.0 245.0 257.5 265.0 265.0 677.5 5/M-O-U/93/PL 88.75

及川 傑 東京都：個人 M-O-U 92.20 93 95 1994 MCP 240.0 250.0 -255.0 250.0 170.0 175.0 180.0 180.0 240.0 -250.0 240.0 670.0 6/M-O-U/93/PL 88.02

大野 直人 茨城県：パワーハウスつくば M-O-U 92.20 93 88 1968 MCP 190.0 200.0 210.0 210.0 140.0 150.0 155.0 155.0 210.0 230.0 237.5 237.5 602.5 7/M-O-U/93/PL 79.15

小山 雄児 神奈川県：ESQUATIR M-O-U 87.40 93 94 1988 MCP -190.0 200.0 -212.5 200.0 160.0 165.0 -170.0 165.0 220.0 235.0 -245.0 235.0 600.0 8/M-O-U/93/PL 80.93

男子105㎏級
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落合 広樹 群馬県：個人 M-O-U 103.70 105 56 1989 MCP 247.5 267.5 275.0 275.0 180.0 -187.5 -187.5 180.0 270.0 290.0 -306.0 290.0 745.0 1/M-O-U/105/PL 92.52

林 直明 茨城県：パワーハウスつくば M-O-U 104.65 105 57 1991 MCP 225.0 235.0 242.5 242.5 155.0 162.5 -165.0 162.5 275.0 295.0 306.0 306.0 711.0 2/M-O-U/105/PL 87.92

林 竜也 神奈川県：スポーツマインド寒川 M-O-U 104.40 105 53 1991 MCP 250.0 260.0 -270.0 260.0 190.0 -200.0 -200.0 190.0 240.0 -250.0 -250.0 240.0 690.0 3/M-O-U/105/PL 85.42

栗原 弘教 東京都：Training-studio“Master Mind” M-O-U 104.85 105 63 1985 MCP 242.5 257.5 -285.0 257.5 162.5 172.5 177.5 177.5 240.0 255.0 -290.0 255.0 690.0 4/M-O-U/105/PL 85.25

鶴谷 史門 神奈川県：個人 M-O-U 93.80 105 62 1997 MCP 235.0 242.5 250.0 250.0 140.0 155.0 155.0 280.0 -295.0 -295.0 280.0 685.0 5/M-O-U/105/PL 89.24

松澤 孝信 神奈川県：スーパーパワーアサマトレーニングクラブ M-O-U 103.00 105 66 1992 MCP 225.0 235.0 242.5 242.5 152.5 157.5 -162.5 157.5 255.0 270.0 272.5 272.5 672.5 6/M-O-U/105/PL 83.78

定松 信一朗 千葉県：エスフォルサール M-O-U 99.70 105 64 1976 MCP 225.0 245.0 -260.0 245.0 150.0 160.0 -162.5 160.0 240.0 255.0 265.0 265.0 670.0 7/M-O-U/105/PL 84.76

古屋 俊守 東京都：個人 M-O-U 93.05 105 54 1981 MCP 240.0 250.0 -260.0 250.0 150.0 160.0 170.0 170.0 210.0 220.0 230.0 230.0 650.0 8/M-O-U/105/PL 85.01

大島 陣 茨城県：個人 M-O-U 97.75 105 58 1991 MCP 200.0 212.5 220.0 220.0 150.0 160.0 -167.5 160.0 230.0 245.0 250.0 250.0 630.0 9/M-O-U/105/PL 80.46

石垣 広三 千葉県：エスフォルサール M-O-U 97.40 105 65 1974 MCP 215.0 225.0 230.0 230.0 -150.0 152.5 155.0 155.0 215.0 225.0 230.0 230.0 615.0 10/M-O-U/105/PL 78.68

中村 敏雄 東京都：TXP M-O-U 102.70 105 61 1970 MCP 190.0 205.0 215.0 215.0 145.0 155.0 160.0 160.0 190.0 205.0 -215.0 205.0 580.0 11/M-O-U/105/PL 72.35

平澤 友陽 山梨県：GRANDIR M-O-U 102.40 105 55 1996 MCP 190.0 200.0 210.0 210.0 120.0 125.0 130.0 130.0 210.0 225.0 230.0 230.0 570.0 12/M-O-U/105/PL 71.20

佐俣 健介 千葉県：パワーリフティングジムZEAL M-O-U 102.95 105 59 1995 MCP 185.0 195.0 -205.0 195.0 125.0 130.0 -132.5 130.0 215.0 225.0 235.0 235.0 560.0 13/M-O-U/105/PL 69.78

小熊 雄恵 埼玉県：ストロングライン M-O-U 96.55 105 60 1993 MCP 197.5 207.5 212.5 212.5 115.0 120.0 -122.5 120.0 215.0 -225.0 225.0 225.0 557.5 14/M-O-U/105/PL 71.62
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中嶌 章 千葉県：パワーリフティングジムZEAL M-O-U 119.35 120 67 1986 MCP 245.0 257.5 270.0 270.0 185.0 192.5 -200.0 192.5 250.0 270.0 287.5 287.5 750.0 1/M-O-U/120/PL 87.39

間嶋 秀伍 千葉県：パワーリフティングジムZEAL M-O-U 119.55 120 68 1991 MCP 242.5 255.0 267.5 267.5 152.5 160.0 170.0 170.0 245.0 262.5 270.0 270.0 707.5 2/M-O-U/120/PL 82.38

田近 良忠 千葉県：TEAM KASHIWA FITNESS M-O-U 106.95 120 70 1974 MCP 215.0 225.0 -235.0 225.0 115.0 125.0 -130.0 125.0 215.0 225.0 230.0 230.0 580.0 3/M-O-U/120/PL 71.00

山口 将司 山梨県：GRANDIR M-O-U 113.85 120 69 1990 MCP 180.0 200.0 210.0 210.0 160.0 170.0 -180.0 170.0 160.0 200.0 -220.0 200.0 580.0 4/M-O-U/120/PL 69.01

西 星也 神奈川県：小田原アリーナ M-O-U 110.00 120 72 1989 MCP 200.0 210.0 220.0 220.0 127.5 135.0 -140.0 135.0 200.0 210.0 -215.0 210.0 565.0 5/M-O-U/120/PL 68.28

齋藤 真也 茨城県：個人 M-O-U 110.70 120 71 1977 MCP -190.0 200.0 -210.0 200.0 100.0 110.0 -115.0 110.0 170.0 180.0 -190.0 180.0 490.0 6/M-O-U/120/PL 59.04

男子120㎏超級
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松嵜 隆浩 茨城県：個人 M-O-U 144.00 120+ 73 1993 MCP 280.0 300.0 300.0 190.0 200.0 200.0 275.0 -285.0 285.0 285.0 785.0 1/M-O-U/120+/PL 84.63

阿部 朔介 千葉県：パワーリフティングジムZEAL M-O-U 128.30 120+ 74 1995 MCP 227.5 240.0 252.5 252.5 142.5 150.0 157.5 157.5 217.5 230.0 -240.0 230.0 640.0 2/M-O-U/120+/PL 72.30

■陪審員 ■審判員 ジュニア日本記録

　［男子59㎏級］ 　［男子59㎏級］ 一般日本記録

　　　寺門浩之（国際2級） 合計 52名

国体参加選手 1位～7位 49名

国体参加選手 8位より、IPFポイントが高い選手3名



陪審員 審判員

寺門浩之（国際2級） 主審　下山洋二（神奈川1級）

椎橋文夫（埼玉1級） 副審　田中宏幸（千葉2級)

宮原正美（千葉2級） 副審　今井  剛（埼玉2級）

TC     杉本好二（栃木3級）

陪審員 審判員

金田秀次（神奈川1級） 主審　布施  勝（埼玉2級）

関本正志（山梨2級 副審　齊藤光一（千葉2級）

佃忠和（神奈川2級） 副審　滝沢嘉恵（神奈川3級）

TC　　鈴木重成（神奈川3級）

陪審員 審判員

物江毅（国際2級） 主審　野村貴志（栃木2級）

荻原明信（栃木2級） 副審　小山亜由美（埼玉2級）

今井  剛（埼玉2級） 副審　古閑純（千葉3級）

TC　　中島沙也香（千葉3級）

陪審員 審判員

宇津木啓（東京1級） 主審　物江毅（国際2級）

野村貴志（栃木2級）	 副審　宮原正美（千葉2級）

田中宏幸（千葉2級） 副審　富田英吉（東京3級）

TC　　義田大峰（東京3級）

陪審員 審判員

加藤義治（千葉2級） 主審　寺門浩之（国際2級）

下山洋二（神奈川1級） 副審　関本正志（山梨2級）

齊藤光一（千葉2級） 副審　金田秀次（神奈川1級）

TC　　鈴木順也（茨城3級）

陪審員 審判員

大森了（国際2級） 主審　和田智治（茨城1級）

小森正昭（東京1級） 副審　佃忠和（神奈川2級）

椎橋文夫（埼玉1級） 副審　杉本好二（栃木3級）

TC　　野中哲朗（栃木3級）

陪審員 審判員

大森聖子（国際2級） 主審　酒井二三彦（茨城2級）

小野琢司（神奈川1級）  副審　小山亜由美（埼玉2級）

森川智治（埼玉1級） 副審　関敏昭（茨城3級）

TC前半　磯田あかね（神奈川3級）

TC後半　荒川里佳（東京3級）

陪審員／審判

男子59㎏級

男子74㎏級

男子83㎏級

男子120㎏級／男子120㎏超級

男子105㎏級

男子93㎏級

男子66㎏級



07/03/22 第77回国民体育大会_関東ブロック予選大会

会場：ゴールドジム幕張ベイパークアリーナ

女子47㎏級

Name Team Div 検量体重
IPF Wt

Cls
lot#

Birth

Year

IPF Pts

Code
SQ-1 SQ-2 SQ-3

Best

SQ
BP-1 BP-2 BP-3

Best

BP
DL-1 DL-2 DL-3 Best DL

PL

Total
Pl/Div/Cls/Event

IPF

Points

笹尾 桃子 神奈川県：横浜マリントレーニングジム F-O-U 45.15 47 14 1983 FCP 87.5 95.0 100.0 100.0 47.5 52.5 -55.0 52.5 110.0 120.0 125.0 125.0 277.5 1/F-O-U/47/PL 80.14

藤原 久美子 神奈川県：横浜マリントレーニングジム F-O-U 45.40 47 8 1971 FCP 100.0 -105.0 -105.0 100.0 47.5 -50.0 -50.0 47.5 125.0 -135.0 -135.0 125.0 272.5 2/F-O-U/47/PL 78.24

白滝 真弓 千葉県：個人 F-O-U 46.85 47 15 1970 FCP 95.0 -100.0 -100.0 95.0 47.5 50.0 -52.5 50.0 112.5 -117.5 117.5 117.5 262.5 3/F-O-U/47/PL 73.00

女子52㎏級

Name Team Div 検量体重
IPF Wt

Cls
lot#

Birth

Year

IPF Pts

Code
SQ-1 SQ-2 SQ-3

Best

SQ
BP-1 BP-2 BP-3

Best

BP
DL-1 DL-2 DL-3 Best DL

PL

Total
Pl/Div/Cls/Event

IPF

Points

澤山 あおい 茨城県：パワーハウスつくば F-O-U 50.40 52 16 1998 FCP 105.0 115.0 120.0 120.0 65.0 70.0 75.0 75.0 115.0 127.5 135.0 135.0 330.0 1/F-O-U/52/PL 85.64

浦川 悠子 東京都：個人 F-O-U 49.60 52 9 1982 FCP 105.0 -112.5 112.5 112.5 -55.0 55.0 60.0 60.0 135.0 142.5 -145.0 142.5 315.0 2/F-O-U/52/PL 82.95

寺田 つぐみ 千葉県：StrengthGymTokyoBay F-O-U 50.55 52 24 1987 FCP 102.5 107.5 110.0 110.0 57.5 -60.0 -60.0 57.5 115.0 125.0 132.5 132.5 300.0 3/F-O-U/52/PL 77.65

高津戸 真祐香 神奈川県：ESQUATIR F-O-U 51.60 52 21 1992 FCP 95.0 105.0 110.0 110.0 70.0 -75.0 -75.0 70.0 110.0 -117.5 120.0 120.0 300.0 4/F-O-U/52/PL 76.26

植村 茉由 山梨県：GRANDIR F-O-U 51.90 52 10 1997 FCP 90.0 97.5 100.0 100.0 50.0 55.0 -60.0 55.0 107.5 117.5 122.5 122.5 277.5 5/F-O-U/52/PL 70.19

荒井 由季 千葉県：StrengthGymTokyoBay F-O-U 50.60 52 13 1983 FCP 87.5 95.0 100.0 100.0 42.5 45.0 47.5 47.5 107.5 112.5 120.0 120.0 267.5 6/F-O-U/52/PL 69.18

女子57㎏級

Name Team Div 検量体重
IPF Wt

Cls
lot#

Birth

Year

IPF Pts

Code
SQ-1 SQ-2 SQ-3

Best

SQ
BP-1 BP-2 BP-3

Best

BP
DL-1 DL-2 DL-3 Best DL

PL

Total
Pl/Div/Cls/Event

IPF

Points

三橋 真奈 埼玉県：ハマースポーツジム F-O-U 56.25 57 7 1999 FCP 115.0 125.0 135.0 135.0 67.5 72.5 -75.0 72.5 -140.0 150.0 160.0 160.0 367.5 1/F-O-U/57/PL 87.07

大川 祐依 千葉県：StrengthGymTokyoBay F-O-U 56.70 57 6 1995 FCP 115.0 120.0 122.5 122.5 67.5 72.5 75.0 75.0 130.0 140.0 -145.0 140.0 337.5 2/F-O-U/57/PL 79.48

土屋 瑠美 神奈川県：個人 F-O-U 53.10 57 2 1991 FCP 110.0 -117.5 -117.5 110.0 70.0 -75.0 -75.0 70.0 130.0 142.5 150.0 150.0 330.0 3/F-O-U/57/PL 81.87

倉品 真裕子 東京都：Training-studio“Master Mind” F-O-U 55.50 57 22 1985 FCP -115.0 115.0 -120.0 115.0 -67.5 70.0 -75.0 70.0 130.0 135.0 -140.0 135.0 320.0 4/F-O-U/57/PL 76.61

今野 桃代 埼玉県：nextream F-O-U 55.60 57 4 1970 FCP 90.0 -100.0 -100.0 90.0 60.0 -65.0 65.0 65.0 -135.0 -140.0 -140.0 0.0 0.0 0.00

女子63㎏級

Name Team Div 検量体重
IPF Wt

Cls
lot#

Birth

Year

IPF Pts

Code
SQ-1 SQ-2 SQ-3

Best

SQ
BP-1 BP-2 BP-3

Best

BP
DL-1 DL-2 DL-3 Best DL

PL

Total
Pl/Div/Cls/Event

IPF

Points

鈴木 恭子 神奈川県：スーパーパワーアサマトレーニングクラブ F-O-U 62.70 63 5 1977 FCP 120.0 130.0 -135.0 130.0 62.5 67.5 70.0 70.0 130.0 140.0 145.0 145.0 345.0 1/F-O-U/63/PL 75.71

比留間 マリエ 東京都：個人 F-O-U 62.10 63 12 1986 FCP 130.0 -140.0 -140.0 130.0 65.0 -70.0 70.0 70.0 120.0 130.0 -135.0 130.0 330.0 2/F-O-U/63/PL 72.88

岩井 知子 東京都：スパインハウス F-O-U 62.60 63 23 1975 FCP 107.5 -112.5 -112.5 107.5 75.0 77.5 -80.0 77.5 125.0 135.0 140.0 140.0 325.0 3/F-O-U/63/PL 71.40

小澤 春奈 埼玉県：ストロングライン F-O-U 62.20 63 18 1983 FCP 97.5 105.0 110.0 110.0 55.0 -60.0 60.0 60.0 -135.0 135.0 -142.5 135.0 305.0 4/F-O-U/63/PL 67.29

佐藤 美那 神奈川県：Force F-O-U 57.15 63 17 1993 FCP 95.0 -100.0 100.0 100.0 60.0 -62.5 -62.5 60.0 122.5 -125.0 122.5 282.5 5/F-O-U/63/PL 66.13

女子69㎏級

Name Team Div 検量体重
IPF Wt

Cls
lot#

Birth

Year

IPF Pts

Code
SQ-1 SQ-2 SQ-3

Best

SQ
BP-1 BP-2 BP-3

Best

BP
DL-1 DL-2 DL-3 Best DL

PL

Total
Pl/Div/Cls/Event

IPF

Points

ヴァンライス・ベルヘン エリカ 東京都：個人 F-O-U 67.10 69 11 1994 FCP 105.0 115.0 117.5 117.5 50.0 57.5 -62.5 57.5 115.0 127.5 -135.0 127.5 302.5 1/F-O-U/69/PL 63.67

竹内 絢子 東京都：個人 F-O-U 67.40 69 19 1983 FCP -105.0 105.0 115.0 115.0 57.5 62.5 -65.0 62.5 110.0 120.0 -130.0 120.0 297.5 2/F-O-U/69/PL 62.46

女子84㎏超級

Name Team Div 検量体重
IPF Wt

Cls
lot#

Birth

Year

IPF Pts

Code
SQ-1 SQ-2 SQ-3

Best

SQ
BP-1 BP-2 BP-3

Best

BP
DL-1 DL-2 DL-3 Best DL

PL

Total
Pl/Div/Cls/Event

IPF

Points

星野 希 山梨県：GRANDIR F-O-U 135.00 84+ 20 1997 FCP 110.0 120.0 130.0 130.0 65.0 70.0 75.0 75.0 115.0 -125.0 -125.0 115.0 320.0 1/F-O-U/84+/PL 53.94

陪審員 審判

大森聖子（国際2級） 主審　小野琢司（神奈川1級）

大森了（国際2級） 副審　芦川聖子（東京3級）※昇級試験

和田智治（茨城県1級） 副審　宇津木啓（東京1級）

TC　　山本拓巳（千葉3級）

大森聖子（国際2級） 主審　加藤義治（千葉2級）

酒井二三彦（茨城2級） 副審　芦川聖子（東京3級）※昇級試験

小森正昭（東京1級） 副審　菊地原多佳子（東京3級）

ＴＣ　　磯田あかね（東京3級）

国体の女子の階級は軽量級と重量級の2階級となります。

代表選手選考結果については次のページをご確認ください。

陪審員／審判

女子52㎏級／女子57㎏級

女子47㎏級／女子63㎏級／女子69㎏級／女子84㎏超級



［女子］関東ブロック国体代表選手

女子軽量級

Name Team Div 検量体重
IPF Wt

Cls
lot#

Birth

Year

IPF Pts

Code
SQ-1 SQ-2 SQ-3

Best

SQ
BP-1 BP-2 BP-3

Best

BP
DL-1 DL-2 DL-3 Best DL

PL

Total
Pl/Div/Cls/Event

IPF

Points

三橋 真奈 埼玉県：ハマースポーツジム F-O-U 56.25 57 7 1999 FCP 115.0 125.0 135.0 135.0 67.5 72.5 -75.0 72.5 -140.0 150.0 160.0 160.0 367.5 1/F-O-U/57/PL 87.07

澤山 あおい 茨城県：パワーハウスつくば F-O-U 50.40 52 16 1998 FCP 105.0 115.0 120.0 120.0 65.0 70.0 75.0 75.0 115.0 127.5 135.0 135.0 330.0 1/F-O-U/52/PL 85.64

浦川 悠子 東京都：個人 F-O-U 49.60 52 9 1982 FCP 105.0 -112.5 112.5 112.5 -55.0 55.0 60.0 60.0 135.0 142.5 -145.0 142.5 315.0 2/F-O-U/52/PL 82.95

土屋 瑠美 神奈川県：個人 F-O-U 53.10 57 2 1991 FCP 110.0 -117.5 -117.5 110.0 70.0 -75.0 -75.0 70.0 130.0 142.5 150.0 150.0 330.0 3/F-O-U/57/PL 81.87

笹尾 桃子 神奈川県：横浜マリントレーニングジム F-O-U 45.15 47 14 1983 FCP 87.5 95.0 100.0 100.0 47.5 52.5 -55.0 52.5 110.0 120.0 125.0 125.0 277.5 1/F-O-U/47/PL 80.14

大川 祐依 千葉県：StrengthGymTokyoBay F-O-U 56.70 57 6 1995 FCP 115.0 120.0 122.5 122.5 67.5 72.5 75.0 75.0 130.0 140.0 -145.0 140.0 337.5 2/F-O-U/57/PL 79.48

藤原 久美子 神奈川県：横浜マリントレーニングジム F-O-U 45.40 47 8 1971 FCP 100.0 -105.0 -105.0 100.0 47.5 -50.0 -50.0 47.5 125.0 -135.0 -135.0 125.0 272.5 2/F-O-U/47/PL 78.24

寺田 つぐみ 千葉県：StrengthGymTokyoBay F-O-U 50.55 52 24 1987 FCP 102.5 107.5 110.0 110.0 57.5 -60.0 -60.0 57.5 115.0 125.0 132.5 132.5 300.0 3/F-O-U/52/PL 77.65

倉品 真裕子 東京都：Training-studio“Master Mind” F-O-U 55.50 57 22 1985 FCP -115.0 115.0 -120.0 115.0 -67.5 70.0 -75.0 70.0 130.0 135.0 -140.0 135.0 320.0 4/F-O-U/57/PL 76.61

高津戸 真祐香 神奈川県：ESQUATIR F-O-U 51.60 52 21 1992 FCP 95.0 105.0 110.0 110.0 70.0 -75.0 -75.0 70.0 110.0 -117.5 120.0 120.0 300.0 4/F-O-U/52/PL 76.26

白滝 真弓 千葉県：個人 F-O-U 46.85 47 15 1970 FCP 95.0 -100.0 -100.0 95.0 47.5 50.0 -52.5 50.0 112.5 -117.5 117.5 117.5 262.5 3/F-O-U/47/PL 73.00

植村 茉由 山梨県：GRANDIR F-O-U 51.90 52 10 1997 FCP 90.0 97.5 100.0 100.0 50.0 55.0 -60.0 55.0 107.5 117.5 122.5 122.5 277.5 5/F-O-U/52/PL 70.19

荒井 由季 千葉県：StrengthGymTokyoBay F-O-U 50.60 52 13 1983 FCP 87.5 95.0 100.0 100.0 42.5 45.0 47.5 47.5 107.5 112.5 120.0 120.0 267.5 6/F-O-U/52/PL 69.18

今野 桃代 埼玉県：nextream F-O-U 55.60 57 4 1970 FCP 90.0 -100.0 -100.0 90.0 60.0 -65.0 65.0 65.0 -135.0 -140.0 -140.0 0.0 0.0 0.00

女子重量級

Name Team Div 検量体重
IPF Wt

Cls
lot#

Birth

Year

IPF Pts

Code
SQ-1 SQ-2 SQ-3

Best

SQ
BP-1 BP-2 BP-3

Best

BP
DL-1 DL-2 DL-3 Best DL

PL

Total
Pl/Div/Cls/Event

IPF

Points

鈴木 恭子 神奈川県：スーパーパワーアサマトレーニングクラブ F-O-U 62.70 63 5 1977 FCP 120.0 130.0 -135.0 130.0 62.5 67.5 70.0 70.0 130.0 140.0 145.0 145.0 345.0 1/F-O-U/63/PL 75.71

比留間 マリエ 東京都：個人 F-O-U 62.10 63 12 1986 FCP 130.0 -140.0 -140.0 130.0 65.0 -70.0 70.0 70.0 120.0 130.0 -135.0 130.0 330.0 2/F-O-U/63/PL 72.88

岩井 知子 東京都：スパインハウス F-O-U 62.60 63 23 1975 FCP 107.5 -112.5 -112.5 107.5 75.0 77.5 -80.0 77.5 125.0 135.0 140.0 140.0 325.0 3/F-O-U/63/PL 71.40

小澤 春奈 埼玉県：ストロングライン F-O-U 62.20 63 18 1983 FCP 97.5 105.0 110.0 110.0 55.0 -60.0 60.0 60.0 -135.0 135.0 -142.5 135.0 305.0 4/F-O-U/63/PL 67.29

佐藤 美那 神奈川県：Force F-O-U 57.15 63 17 1993 FCP 95.0 -100.0 100.0 100.0 60.0 -62.5 -62.5 60.0 122.5 -125.0 122.5 282.5 5/F-O-U/63/PL 66.13

ヴァンライス・ベルヘン エリカ 東京都：個人 F-O-U 67.10 69 11 1994 FCP 105.0 115.0 117.5 117.5 50.0 57.5 -62.5 57.5 115.0 127.5 -135.0 127.5 302.5 1/F-O-U/69/PL 63.67

竹内 絢子 東京都：個人 F-O-U 67.40 69 19 1983 FCP -105.0 105.0 115.0 115.0 57.5 62.5 -65.0 62.5 110.0 120.0 -130.0 120.0 297.5 2/F-O-U/69/PL 62.46

星野 希 山梨県：GRANDIR F-O-U 135.00 84+ 20 1997 FCP 110.0 120.0 130.0 130.0 65.0 70.0 75.0 75.0 115.0 -125.0 -125.0 115.0 320.0 1/F-O-U/84+/PL 53.94

6名 ジュニア日本記録

1名

合計 7名

4位IPFポイントの高い選手

国体参加選手

国体参加選手

（1～3位通過）


